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 الغد المشرق المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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1

2

3
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5

6

7

8

221810363001

221810363002

221810363003

221820363004

221820363005

221820363006

221820363007

221820363008

ايمن غني حلو مصبح

حسين عاجل مطشر كزار

كرار خلف شاوي كزار

بنين حميد شاوي كزار

حوراء سالم خلف راهي

زهراء خضير احمد حمود

زينب حلو مصبح شريف

فاطمة سلمان محمد حمود

79

81

79

77

77

82

87

59

71

85
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77
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81

81

64
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69
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67

60

66

74

79

70

72

62

59

60

64

72

82

78

78

78

79

69

69

73

89

71

71

69

72

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

457

487

440

447

452

445

366

69

76.17

81.17

73.33

74.5

75.33

74.17

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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79
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83
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66

76
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79

86

84
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71

74

87
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77

69

76

83

87

77

87

68

67

70

59

73

89

87

90

83

81

78

72

74

96

72

82

68

76

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

495

529

471

519

472

480

404

73.33

82.5

88.17

78.5

86.5

78.67

80

67.33

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

76

82

74

68

80

82

52

65

76

76

75

73

78

74

56

55

56

58

57

48

73

56

50

56

64

70

62

56

55

51

50

69

70

75

68

65

73

77

59
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72

81

70

60

69

68

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

386

414

442

406

0

428

408

324

64.33

69

73.67

67.67

0

71.33

68
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 الناصرية سيد دخيل

8

المشاركون

8

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية8

8871

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

88800
 87.5% 0


